
TJ Sokol Tvrdonice 

pořádá 

Pohár osvobození Tvrdonic 
 

Pořadatel:   TJ Sokol Tvrdonice oddíl Judo 

Datum:   5. 4. 2025 

Místo konání:   Sokolovna TJ Sokol Tvrdonice, nám. Míru 160/30, 691 53 Tvrdonice 

Ředitel soutěže:  Jiří Cinádr, tel: 722 660 156, e-mail: j.cinadr@centrum.cz 

Rozhodčí:   dle delegace 

Startovné:   300 Kč 

Přihlášky:  přes formulář 2025.xlsx do 4. 4. 2025 do 18:00; počet startujících je omezen, 

rozhodující je čas zaslání přihlášky 

   Nepřihlášení závodníci nemají možnost startu 

Další informace u ředitele soutěže 

 

TECHNICKÉ USPOŘÁDÁNÍ 
 

Závodí se podle platných pravidel juda, SŘ a tohoto rozpisu. Soutěž proběhne na 2 tatami.           

Za připravenost závodníků odpovídají trenéři.  

 

Startují: 

MU 10, WU 10  

MU 12, WU 12 

MU14 – váhové kategorie -34 kg, -38 kg, -42 kg, -50 kg, -55 kg, -73 kg 

WU 14 – váhové kategorie 70+ kg 

 

Časový program: 

8:30 – 8:45 prezentace závodníků U10 

9:15 zahájení kategorie 

10:30 – 10:45 prezentace závodníků U12 

11:00 zahájení kategorie 

12:30 – 12:45 prezentace závodníků U14 

13:00 zahájení kategorie 

 

Vážení 

• Proběhne v den před soutěží 

• Vlastní vážení povede oficiální rozhodčí s platnou licencí ČSJu 

• Vedoucí družstva zajistí vyplnění soupisky 2025.xlsx a zašle e-mailem na 

skalkovadaniela@gmail.com a uhrovkan@seznam.cz do 4. 4. 2025 do 18:00 (doplňte i kontakt na 

vedoucího družstva) 

Losování proběhne 4. 4. od 19:00 – tabulky budou zveřejněny na www.judo-jmk.cz 
 

Vedoucí je povinen nahlásit neúčast závodníka 

Pokud je závodník odhlášen po zahájení losování, je vysílající klub povinen zaplatit startovné za 

tohoto závodníka. 
 

Ceny: 

1.- 3. místo medaile 

1. -3. místo v soutěži družstev obdrží pohár 

Bodování: 1. místo = 7 bodů, 2. místo = 5 bodů, 3. místo = 3 body 

mailto:j.cinadr@centrum.cz
mailto:skalkovadaniela@gmail.com
mailto:uhrovkan@seznam.cz
http://www.judo-jmk.cz/


Námitky: dle SŘ, čl. 20 

 

Přihlášením do této soutěže dávají její účastníci (závodníci, trenéři, doprovod a další organizační 

pracovníci) souhlas se: 

• zpracováním a evidencí osobních údajů podle zák. č. 101/200 Sb., v platném znění pro 

identifikaci sportovců a ostatních účastníků při soutěži. ČSJu a pořadatel se zavazuje s těmito 

údaji nakládat v souladu s platnými právními předpisy (zák. č.101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů) a užívat je pouze v rozsahu nezbytném pro naplnění účelu, pro který jsou 

osobní údaje získávány a vždy tak, aby zamezil jakékoliv újmě osoby, které se údaje týkají 

 

• zpracováním a publikací fotografií a videonahrávek, které je zachycují v souvislosti s účastí na 

soutěži v tisku nebo v elektronických médiích 

 

Účastníci soutěže svým přihlášením berou na vědomí že: 

• se soutěže účastní na vlastní nebezpečí 

 

• je jejich povinností se seznámit se svým zdravotním stavem a všemi bezpečnostními pravidly 

soutěže, a to zejména s tím, že účast na soutěži může být fyzicky náročná. Dále se zavazuji 

respektovat a uposlechnout všech pokynů soutěže, respektive osob pořadatelem pověřených k 

organizaci soutěže 

 

• ČSJu nebo pořadatel soutěže není povinen hradit újmu ať již na zdraví (úraz) či majetku 

účastníka akce nebo tréninku, který bude jednat v rozporu s výše uvedeným 

 

• veškeré aktivity a jednání v místě konání soutěže, které dle jejich povahy nelze podřadit pod 

účast na soutěži, jsou jeho soukromou záležitostí. Za takové jednání a jeho případné následky 

nenese ČSJu ani pořadatel žádnou odpovědnost 

 

 

Poznámky: nutné přezůvky 

 

 

 

 

 

20.3.2025 


